
UCHWAŁA NR LXXVIII/556/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXX/278/16 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu korzystania z placów zabaw znajdujących się na terenie Gminy Gryfino 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/278/16 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu korzystania z placów zabaw znajdujących się na terenie Gminy Gryfino 
w miejscowościach określonych w uchwale załącznik do uchwały Nr XXX/278/16 Rady Miejskiej 
w Gryfinie z dnia 24 listopada 2016 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

 

Id: 0C3B923D-6CE6-4420-A0EE-644658F779D1. Podpisany Strona 1



 

Wykaz placów zabaw, na których obowiązuje „Regulamin korzystania z placów zabaw 
znajdujących się na terenie Gminy Gryfino w miejscach określonych w uchwale”. 

1. Plac zabaw znajdujący się na działce nr 334 w obrębie ewidencyjnym 4 Gryfino (przy 
ul. Artyleryjskiej). 

2. Plac zabaw znajdujący się na działce nr 232 w obrębie ewidencyjnym 3 Gryfino  (przy 
ul. Kościelnej). 

3. Plac zabaw znajdujący się na działce nr 265 w obrębie ewidencyjnym 3 Gryfino (przy 
ul. Parkowej). 

4. Plac zabaw znajdujący się na działce nr 45/8 w obrębie ewidencyjnym 4 Gryfino (przy 
ul. Asnyka). 

5. Plac zabaw znajdujący się na działce nr 4/11 w obrębie ewidencyjnym 5 Gryfino (przy 
ul. Wodnika). 

6.  Plac zabaw znajdujący się na działce nr 53/8 w obrębie ewidencyjnym 3 Gryfino (przy 
ul. Flisaczej). 

7. Plac zabaw znajdujący się na działce nr 389/5 w obrębie ewidencyjnym 2 Gryfino (przy 
ul. Opolskiej). 

8. Plac zabaw znajdujący się na działce nr 196/10 w obrębie ewidencyjnym 3 Gryfino (przy 
ul. Energetyków). 

9. Plac zabaw znajdujący się na działce nr 245/17 w obrębie ewidencyjnym 3 Gryfino (przy 
ul. Bolesława Chrobrego). 

10. Plac zabaw znajdujący się na działce nr 235/6 w obrębie ewidencyjnym 3 Gryfino (przy 
ul.  Niepodległości). 

11. Plac zabaw znajdujący się na działce nr 154 w obrębie ewidencyjnym Bartkowo. 
12. Plac zabaw znajdujący się na działce nr 336/1 w obrębie ewidencyjnym Borzym. 
13. Plac zabaw znajdujący się na działce nr 59/2 w obrębie ewidencyjnym Chlebowo. 
14. Plac zabaw znajdujący się na działce nr 126 w obrębie ewidencyjnym Chwarstnica. 
15. Plac zabaw znajdujący się na działce nr 427/2 w obrębie ewidencyjnym Czepino. 
16. Plac zabaw znajdujący się na działce nr 153/18 w obrębie ewidencyjnym Daleszewo. 
17. Plac zabaw znajdujący się na działce nr 19 w obrębie ewidencyjnym Dołgie. 
18. Plac zabaw znajdujący się na działce nr 28/18 w obrębie ewidencyjnym Drzenin. 
19. Plac zabaw znajdujący się na działce nr 52/104 w obrębie ewidencyjnym Gardno. 
20. Plac zabaw znajdujący się na działce nr 35/3 w obrębie ewidencyjnym Gardno. 
21. Plac zabaw znajdujący się na działce nr 217/5 w obrębie ewidencyjnym Krajnik. 
22. Plac zabaw znajdujący się na działce nr 255/8 w obrębie ewidencyjnym Krzypnica. 
23. Plac zabaw znajdujący się na działce nr 28/7 w obrębie ewidencyjnym Mielenko. 
24. Plac zabaw znajdujący się na działce nr 62/1 w obrębie ewidencyjnym Nowe Czarnowo. 
25. Plac zabaw znajdujący się na działce nr 9/5 w obrębie ewidencyjnym Parsówek. 
26. Plac zabaw znajdujący się na działce nr 502 w obrębie ewidencyjnym Pniewo. 
27. Plac zabaw znajdujący się na działce nr 154/1 w obrębie ewidencyjnym Radziszewo. 
28. Plac zabaw znajdujący się na działce nr 17/100 w obrębie ewidencyjnym Sobiemyśl. 
29. Plac zabaw znajdujący się na działce nr 255/1 w obrębie ewidencyjnym Sobieradz. 
30. Plac zabaw znajdujący się na działce nr 17/3 w obrębie ewidencyjnym Steklinko. 
31. Plac zabaw znajdujący się na działce nr 70 w obrębie ewidencyjnym Steklno. 
32. Plac zabaw znajdujący się na działce nr 60/2 w obrębie ewidencyjnym Steklno. 
33. Plac zabaw znajdujący się na działce nr 12/1 w obrębie ewidencyjnym Stare Brynki. 
34. Plac zabaw znajdujący się na działce nr 17/13 w obrębie ewidencyjnym Wirów. 
35. Plac zabaw znajdujący się na działce nr 385/1 w obrębie ewidencyjnym Wełtyń. 
36. Plac zabaw znajdujący się na działce nr 12/2 w obrębie ewidencyjnym Wysoka Gryfińska. 
37. Plac zabaw znajdujący się na działce nr 349/2 w obrębie ewidencyjnym Zaborze. 
38. Plac zabaw znajdujący się na działce nr 244/3 w obrębie ewidencyjnym Żórawie. 
39. Plac zabaw znajdujący się na działce nr 60/1 w obrębie ewidencyjnym Wirów. 

Załącznik do uchwały Nr LXXVIII/556/23

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Id: 0C3B923D-6CE6-4420-A0EE-644658F779D1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiana niniejszej uchwały podyktowana jest usunięciem uszkodzonych i niemożliwych do 

użytkowania elementów placu zabaw znajdującego się w miejscowości Gryfino (przy 

ul. Konopnickiej). W związku z powyższym należało zmienić wykaz placów zabaw, na których 

obowiązuje „Regulamin korzystania z placów zabaw”. 

 

Sporządził: 

Daniel Pietras 

Id: 0C3B923D-6CE6-4420-A0EE-644658F779D1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/556/23 RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


